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FILTR HYDRAULICZNY DONALDSON
(P164164)

Cena brutto 200,00 zt
Cena netto 162,60 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy P164164
Kod producenta P164164
Producent DONALDSON

Opis produktu

=

e

Filtr Hydr |cn, Donaldson P164164

Numer czesci P164164

EAN 8716106984626
Jednostka Sztuka

Opis produktu Filtry oleju hydraulicznego
Spadek cidnienia 10,3 BAR
Medium filtrowane Olegj

Ksztatt Cylindryczny
Dtugos¢ 117,6 mm
Srednica uszczelnienia 79 mm
Srednica zew. 78,7 mm
Srednica wew. 43,78 mm

Filtr hydrauliczny (wkfad filtra) pasuje do: CASE IH 1394, 1690, 1690 T; MASSEY FERGUSON 3615, 3625, 3635, 3645, 3655,
4435; NEW HOLLAND 9040, 9050, 9060, 9080, 9090; VALMET A 72, A 75, A950 L
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Numery producenta

P164164

Numery OE

BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
BOMAG:
BOMAG:
BOMAG:
BOMAG:
CARQUEST:
CASE IH:
CASE IH:
CATERPILLAR:
DONALDSON:
DONALDSON:
EIMCO:
EIMCO:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FODEN TRUCKS:
FORD:

FRAM:

FRAM:

FRAM:

FRAM:
GROVE:

JCB:
LUBERFINER:
MAHLE:
MAHLE:
MAHLE:
MAHLE:

MP FILTRI:
MP FILTRI:
MP FILTRI:
MP FILTRI:
MP FILTRI:
NEW HOLLAND:
NEW HOLLAND:
PAL:

PAL:

PAL:

PAL:

PAL:
PUROLATOR:
PUROLATOR:
PUROLATOR:
PUROLATOR:
PUROLATOR:
RACOR:
RACOR:
RACOR:
RACOR:
RACOR:
RACOR:
RACOR:
SAKURA:
SCHRADER:
SCHRADER:
UFI:

H9070

H8070

H8071

H9071
7993042
6230052551
07993042
7993022
85685
84590107
K210049
310581
K041588
P164364
D2NP164164
106768
HF7066
HF7065
HF30210
HF30036
HF8066
Y05773609
9576P164164
FD140G10A
C7212

C7378

C8314
8901769
69000056
LH4246
77783434
7783434
P9600D04N10NBR
891016SM10NBR
PL1101A10ANPO1
6010005
MP4459
MP4102
MP4103
87608181
84161674
HC9600FMS4H
HC9600FDS4H
HC9600FKS4H
HC9600FUS4H
AC9600FUS4H
9319204
9600L122N1
9313204
9326801
9600L101N1
FC7005Q010BK
938773Q
926835
PR3437
932648Q
G03437
PR3437Q
H7974
SBF96004S7B
SBF96004Z10B
EPB31NFC

wygenerowano w programie shopGold



UFI:

VAN WEZEL:
VOLVO:
VOLVO:
VOLVO:
VOLVO:
VOLVO:
VOLVO:
WHITE MOTOR:
WOODGATE:
WOODGATE:

14840412
ACI 02006049
11704741
119913317
19913317
4881701
1191331
11991331
E6020B1U10
WGPN9604
WGPS9604
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